
 

 

 

UCHWAŁA NR 193/642/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

 Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 57/2017  

z dnia 13 lipca 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, §2110 – 4.325 zł  

z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców, którzy uzyskali status uchodźcy lub 

ochronę uzupełniającą.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 67.269 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz kwoty 

24.237 zł pomiędzy jednostki w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli z przeznaczeniem na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski w 2017 roku.  

 

 


